令和２年４月８日
都内中学校バドミントン部顧問殿

令和２年度外部指導者申請の書類の提出について
東京都中体連バドミントン部
部長 千葉 俊信

標記の件につきまして下記のようにお願いします。
記

１ 申請の仕方
東京都中学校体育連盟のホームページ 申請書類・提出書類にある外部指導員申請の

流れを参考にして下さい。（クリックしても書類が表示されない時は、右クリックして「新
しいウィンドウで開く」を選択してみてください。）

様式－１ を３部作成し、原本とコピー１部を下記受付先に送る。更にコピー１部は
支部長へ送付する。

２ 受付先

練馬区立旭丘中学校 溝口千里副校長先生
〒 176-0005

東京都練馬区旭丘 2-40-1
TEL03-3957-3133 FAX 03-3958-9009

注意
私立中学校は郵送でお願いします。公立中学校は都庁交換か郵送でお願いします。

返信用の封筒を必ず同封して下さい。郵送の場合は所定の切手を貼って下さい。
鏡文は必要ありません。
住所（所属）・宛先など記入漏れのないようにお願いします。

返信用封筒（郵便） 返信用封筒（都庁交換）

住
所

宛
先

郵便番号

切 手

所
属

宛
先

都庁交換